
 
令和 ５年１２ 月８日 

小 学 校 ６ 年 生 の 児 童 ・ 保 護 者 の み な さ ん 
                                  飯塚市立飯塚第二中学校 
                                                             校 長  古 野  守 和 
 
 
 
 

令和６年度飯塚第二中学校入学予定者説明会のご案内 

 
 
 
 寒さの厳しい日が続いていますが、小学校６年生のみなさん及び、保護者の皆様におかれましては、
益々ご健勝のことと拝察いたします。 
 さて、「令和６年度飯塚市立飯塚第二中学校入学予定者説明会」を下記の通り実施いたします。 
 つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席下さいますようご案
内を申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
 
１ 日時 令和６年１月２６日（金） 児 童：１４：５０～１６：２５ 

保護者：１５：４０～１６：２０ 

２ 会場 飯塚第二中学校 音楽室（新館１階） 

３ 内容及び日程 
    【児童の部】 

受   付                 １４：４０～１４：５０ 
      

（１）開会行事           １４：５０～１５：００ 
         ○校長先生の話 ○日程説明 
         

（２）中学校生活についての説明  １５：００～１５：２０ 
     （３）体験授業          １５：３０～１６：００ 
         （４）部活動見学         １６：００～１６：２０ 
     （５）集合 解散          １６：２５ 

 

【保護者の部】 
受   付 １５：３０～１５：４０ 

 
     （１）開会行事 １５：４０～１５：５０ 
         ○校長先生の話 ○日程説明 
 
        （２）説明会  １５：５０～１６：２０ 
 
４ その他 
     （１）駐車場は、正門入ってすぐ左側の駐車場をご利用下さい。 
     （２）保護者の方はお手数ですが、スリッパの用意をお願いします。 
         （３）下足置き場は、武道場１階入口に設置しております。 
 


